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Annotatsiya: Maqola materiallari O’zbekiston aholisining soni va turmush darajasi 

statistikasini o’rganib chiqqan holda bir nechta rasmiy yig’ma ma’lumotlar asosida tayyorlangan. 
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Kirish 

O’zbekiston respublikasida aholi soni va turmush darajasi statistikasi  murakkab 

iqtisodiy kategoriya bolib, u biror-bir alohida ko'rsatkich bilan doimiy bir hil sonda 

lfodalanmaydi. Aholining turmush darajasi insonlarning moddiy, ma’naviy ehtiyojlarini 

qondirish  jarayonlarini ifodalovchi ko’p qirrali, murakkab ijtimoiy- iqtisodiy 

kategoriyalardur . Turmush darajasi aholi daromadlari , xarajatlari , istemol darajasi va 

uning tarkibi uy- joy bilan ta’minlanganligi va shu kabilarni qamrab oladi.Shuning 

uchun ham iqtisodiy adabiyotlarda aholi turmush darajasini turli ko’rsatkichlar tizimi 

bilan ifodalab, ularni turli belgilar bo’yicha guruhlarga ajratiladi 

Tahlik va natijalar. 

Aholining uy-joy sharoitarini tavsiflashda xalqaro statistika birinchi o'rinda uy-Joy 

egalarini ajratib ko'rsatadi. Bu maqsadda Jami uy-joy fondi xususiy (undan o'z egasi 

foydalangan holda), ijaraga olingan va davlatga tegishli turlarga bo'linadi. 

Ayrim oilalar bir nechta uy-joyga ega bo'Iganliklari sababli (ba'zan boshqa shahar 

va davlatlarda) statistikada birlamchi rezidentsiya (egasi o'z vatini ko'proq o'tkazuvchi 

Joy) va ikkilamcht rezidentstya ajratib ko rsatiladi. 

Uy-joy sifatini o'rganishda uyning qavatlari, devorlaring materiali, shiftning 

balandligi, maishiy-kommunal qulayliklar (elektr toki, gaz, suv, vannaxona, telefon va 

hokazo) bilan ta'minlanganlik darajasiga asosan guruhlashdan foydalaniladi. Xususiy 

uy-joy uchun unga tegishli bo'lgan yer maydoni ko'rsatiladi. Migratsiya haqidagi 

ma'lumotlarning tahlili aholining davlatning qaeriga va qaeridan, qanday miqdorda 

ko'chishi yuz berayotganligini ko'rsatadi, bu esa o'z navardagi koplab potal va boshgag 

tadblami reflashtrishda mutim hisoblanadi.Aholining kelajakda ma'lum vaqt oraligidan 

keyin bo'ladigan sonini turli xil usullar yordamida aniqlash mumkin. Masalan, agar 

aholining soni muayyan davr boshiga ma'lum bo'lsa va umumly o'sish koeffitsiyenti 
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hisoblangan bo'lsa, u holda aholi sonining t yildan keyin bo 'ladigan istiqbolini quyidagi 

formula bilan hisoblash mumkin.O’zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi 

mamlakat aholisi bo‘yicha so‘nggi maʼlumotlar quyidagilar; Unga ko‘ra, 2022 yilning 1 

yanvar holatiga respublikaning doimiy aholisi 35 million  271 ming  276 kishini tashkil 

etmoqda. 

  
1-rasm Doimiy aholi yashash soni2020-2021 yillarda 

Shundan shahar joylarda 17 million 9 ming kishi, qishloq joylarida esa 17 million 

4  ming  kishi istiqomat qilmoqda.O‘zbekiston aholisining soni 35 mln nafardan oshdi. 

Davlat statistika qo‘mitasi xabar berishicha, ularning 17,5 mln nafarini erkaklar, 17,4 

mln nafarini ayollar tashkil etmoqda.Yarim yil ichida O‘zbekistonning doimiy aholisi 

soni 301,3 ming kishiga yoki 0,9 foizga oshib, 34,86 mln nafarga yetdi. Tug‘ilish va 

o‘lim darajasi 2020 yilning birinchi yarmiga nisbatan qariyb 7 foizga o‘sgan. 

Xulosa  

Xulosa qilib aytganda aholi statistikasi haqida ma’lumotlar tibbiyot va ta’lim 

sohasida katta ahamiyatga ega bo‘lib, ular tibbiy xizmatdan foydalanishda,ta’lim 

olishda qamrab olish bo’yicha talab va  tenglikni hisoblashda yordam beradi. 

Statistikani barcha sohalarda hisobga olish muhim. Tadqiqot olib boriladigan sohaga 

qarab, statistikani bir nechta yo‘nalishlarga ajratish mumkin: ijtimoiy, iqtisodiy, 

demografik, sanoat, tibbiy, savdoga oid. 
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